סגן ראש הממשלה ושר המשפטים

ירושלים
כד' בטבת תשפ"ה
24 בינואר 2025

לכבוד
עו"ד גלי בהרב מיארה
היועצת המשפטית לממשלה

שלום רב,

הנדון: אות קלון

קיבלתי את מכתבך מהיום בעניין פניותיי בנושא ממלא מקום נשיא בית המשפט העליון.

מכתבך הוא אות קלון למוסד שבראשו את עומדת.

אין שפל אליו לא תוריד את מוסד היועץ המשפטי לממשלה, ואין גבול לחרפת האכיפה הבררנית שהפכה לסמלו של מוסד היועץ המשפטי לממשלה בתקופת כהונתך.